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1932 T'OXl
1. [I[pUkasH 1o MMH38BOZY IO 4 mons
JUUHOMY COCT&BY. %832
MapTa
1934 45
2o [IpoTOKONH aIMUHUCTPATHBHO~ B
TEXHUUSCKUX COBEMaHUY U aBrycra
o0mux cobpanHuii padounx gg
MUH38BOJA . nenaégﬁ ﬂ
193 60
1933 rog
3's U MpKy AP , TPUKA3H ggsccxoro 1
3aBOIOyNpPABIEHUs "YKDOPOA- AHBApA
TpecTa’ , NPOTOKOAN OOMMUX 193
cofpaHnit pabounmx ¥ TEXCoBe- 30 moHS
MaHW# MUH3aBOIA, NEPENHuCcKa 1934 230
¢ HukonaeBCKUM rOCyIapCTBEH-
HEM OAHKOM, OTIEJOM PO3HMUHOH
TOPI'OBJAX O COHTE NPOIYKLIMH,
NPENCTABICHUN OTUETOB M JPY-—
WM BONpOCaM.
4, MaTepuaan K HOorJamy O padoTe
TIViIlE BOM npomumﬂeHHOCTﬁpoﬁnaCTu 1934 519

sa I monyronye ,BHITOJHEHHE 00pa-—
eHUA Bﬂﬂyﬁf oT 22 mexadps
933r. ¥ zapauM Ha 2-e NoJyro-
e 1934r.
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1934 rox
5) [lpurasw no Opeccxomy 20
O00NA&CTHOMY TPECTy IHmEBOH Jexabpsa
MPOMHIVIEHHOCTY M IEPEnuCcKa, HEE
C HUM O BHIIOJNHEHUM ITPOMU3-— 2
. BOICTBEHHOU IPOIPaMMH, Jexadps
38KJIOUCHUU KONJISKTUBHHX 1935 69
IOr0BOPOB, MOATOTOBKE K
BECEHHEN KaMIaHWHU.
6 Hﬂpxgnﬂpu,HpHKaaﬂ,HHCprK- 1
nuu UfeccrKoro o6AacTHOI'O AHBaP A
TpecTa NUmeBO# NpOMHIUIEH- 193
HOCTHM M IEpPENUCKa C HUM I
O NEepeolieHKe TOBapPOB, AHBap4A
COCTaBJIEHU! KONNEKTHBHHX 193 95
JIOr0BOPOB, NpeACTaBICHUM
CTATOTUET OB,
7 [IpuKasy ¥ HMHCTPYKLMH IO 23
Opeccromy oO6IynpaBIEHMO UBOH A
MECTHO! NPOMHIVIEHHOCTH H 19
IEepPEenyucKa C HAM O BHIIOJ~ Jexaops
HEHMM [IPOM3BOICTBEHHOTI'O 193 180
MAaHA ,MOOHIU3ALIUK BHYTPEH-
HUX PECYpPCOB
8 [lpurasu no HapomHoMmy koMuC- 4
CapUaTy MeCTHOX IpOMHIJISH- HO A6 A
HocTH YCCP, mocTaHOBIEHUSA 1934
HukonaeBCcKOro ropcoseTa, o5
nepenucka ¢ Opeccxkmm o6JacT- deBpans
HbM OTHESJIOM MECTHOH ITp OMHIH- 1935 84
JIEHHOCTH O HOBHIIEHUM 3apIJISTH,
c6ope HaNoroB,C8HUTEPHOM COC-
TOAHUK NPEeNnpUATHA.
9 Kuura rmpuMKasoB 1o MHH- 11
3aBORY IO JMUYHOMY COCTaBY- ?S Ta
306
nexabps ¥
1935 ele
10 lizBemeHUs O HECUACTHHX 16
CILYUBAX « anpes
=5
JIexaopd o
1934 eo
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1935 _roxn

[TocTaHOBNAEHUSA , IMPEK TUBHHE
YKa3aHUs, BHIIUCKY U3 MPO-—
TOKONOB LIGHTPAJbHOT'O KOMH-
TeTa con3a MHUBOBAPEHHOU M
KPAXMaJO-TIaT OUHOX P OMBIllI~
JIEHHOCTH ¥ TEPEINCKa C HMM
o padoTe mpodopraHusaLmit
MUH38BOJA .

[lpuKass ¥ PacHopPEeHUs IO
Oneccxomy O0ONACTHOMY
TPECTy NHUIEBOW MPOMHIMIEH-
HOCTH.

Mpuxass 1o OmeccroMy 06~
NACTHOMY YIP&BISHHWO MECTHON
TIp OMHIVIEHHOCTH, [0 OTHeJb-

D Masf
7 oxTalps
1935 93

9 mapra
29 HosOps 48

10
anpens

Hoit camepHoit pote [5-i CTpeJ— WOHA

x0BOfi CHUBAMCKOX AWBUSHH,
HuxonaeBCKOMY T'OPOICEOMY
OTHeNy MECTHOW NPOMBIIIEH=
HOCTH ¥ TEPENUCKa C HUMYU

0 NPOBENEHUM MOOCHIUBAIKH

B HpacHyo Apmmo, (QUHAHCH-
pOBaHMM NPOU3BOACTBA,TOBA~
poo6opoTe ¥ Jp. BOMPOCaM.

MocranosieHns niueHyma Huxo-
I8eBCKOT0 ropcoBeTa M
TiEpenucKa ¢ HWM O COCTOH-
HUE M pafoTe MpemnpuATHid
MEeCTHO} DOoCyHapCTBEeHHOM!

U KyCTapHOW IPOMBIIIEH=
HOCTH.

Tpukass 1o HukonaeBCKOMY
IOPOZCKOMY OTHENY MECTHOM
1P OMHIIIGHHOCT U , KHCTDYKLMH
¥ NOCTAHOBJEHKS NpPE3UAAyMa

HukonaeBCKOro roprpofcoBeTa
U TiepenmcKa ¢ HAMM O COCTOA-

HUM PabOTH ¥ KOHTPOLA HA
TP OUBBOACT BE , KONMUESCTBE 1

1935 106

3]
OKT AP A
25 =

exabpf
R1935P 228

21
Magga

WIOJL L
1935 106

KAUECTBE BHITyCKAeMO# MPOIyKLIUH.
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16 [locranoBaenus LleHTPanbHOTO 14
KOMUTETA Col3a padoumx CEHT A0pA
IIMBOBAPSHHOY ¥ KPOXMaJo— 1935
TATOUHO! MPOMBIIEHHOCTH 11
CCCP, npoToxoan o6mux OKTHOP 5
cobpaHuit uNeHOB mpodconaa 193 43
MUHS8BOJA , CTATHCT UUECKUE
OTUETH M KapTOUKH yueTa
padoTalmux UYJIEeHOB Npodconsa.

JUYHHE HAPTOYKH

107 Aitzenbepr Apos limaeBuu

18 Anexcanpposa Hcenus AHTOHOBHA

19 AuppueBckas Oabra HuxonaepHa

20. AuroHOB AHTOH CeMeHOBWU

1 Aponuuk Huna JlasapeBHa

22 BanpypuHa [lapackosus HuxonaeBHa

22 Bapckas Mapus 'aBpunoBHa

24 Baceuro Knasupus ['aBpunobHa

25 Besnmmixas Mapus ['aBpHioBHA

26 Beauxosa Edpocunus CrenaHoBHA

27 Benoycosa Japus VBaHOoBHE

28 Benoycorpa [lapus MsaHOBHa

29 Benmit [leTp MBaHoBHU

30 Benas Mapus ®epmopoBHa

31 Benwx [lerp VBaHoBuu

32 Bep Mapus HapnosHa

33 Bepranckas Enusasera EdumobHa

34 Beprep Jlefixa lineiiMoBHa

39 Bepexuasg Menanus IleTpoBHA

36 Baosunx Muxaun HoHCTaHTUHOBKYU

38 BoGosuu AHHa ApOHOBHA&

38 Bo6poBa Pyxenb IlaxomoBHa

39 BorycnaBckas Mapus BoabkoBHA

40 Bo#tueHko Exarepuna [leTpoBHa

471 BounapeHxo YnbsHa CaBelb8BHA



5 : 4

42
43
44
45
46
47
48
49
50
ol
92
53

00
o6
o7

09
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62
63

05
66
07

69
70
7l
72
73
"4
75
76

BOPTHUK Mapwus flxoBuneBHa
Bpocnasckasa Jo6oBp

Byanurx CemeH Huxonaesuu

bBypno Haranu I'puropnesra
Bypaenko Bepa AHmpeeBHa
Baltennar Anexcanmp AGpaMOBHY
Bacepman Hnapa HspaitnbeBHa
Bacunbesa

Bacunenko Jleonupn JsBoBHU
Bamununa Haranu flxoBneBHa
Bunpuenonvckuit VBaH MocupoBru
Bunrauenko Enusasera HanuHOBHA
BepbOunkas HnaBmus WBanoBHA
BepxoBckuit Anexcanpp HcaxoBuu
Berpycenko EBnoxus CepreeBHa
Buconkasa EBpoxus UnbuHUUHE
Bramnika EBmokus QelopoBHA
BomoBoszoBa AnexcaHpgpa CemMeHOBHA
Bonxosa Jlw60oBb [MUTPUEBHA
Bonomxo AHHa [lanTeneeBHA
Bonusckuit llonom Jeit60BUU
Bopo6beBa Edpocuuus IMUTpHeBHA
Boponexckasn [lapps MuxaiiiobHa
BoponoB Muxamn HuxuTOBUU
BoponoBaM Mapus HuxurosHa
BopoHoBa AHTOHWHA TMXOHOBHA
Bopyminosa Mpuna HoHCTEHTHHOBHA
Bucouxnit Ipoxoduit Tapacosru
T'anora [anun [leTpoBHYU
I'apacumerko Jo6oBs BacuibeBHa
l'acan IlapackoBbs ['pUropbeBHE
I'eneman Cofus XauMoBHA

Texxens Mcumop 3apabaBiieBUU
I'epGep Moticet $pommoBHY
T'epacuvenro Edfpocunus MaTbeesHa
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71
78
)
80
81
82
63
&4
89
86
87
c8
89

91
9R
93

95
96
97

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

I'epcrHep Hopre#t Mocmbosuu
I'epmanora Onumnuana

Perman Onus AHTMNOBHA

lnuu6epr Hnapa AnexcaHuIpoBHA
I'nyxos Anexcanmp I'puropbeBHU
l'onoGopozckuit Jep AGpamoBuu
Fony6 Arua EmenbsHOBHA
'ony6osa EBrenus Kupuanosna
lony6enko I'puropuit lanTenceBuy
Topumreitt Jlleonun MuxainoBuyu
l"opHuuruit A6pam Mnbuu

I'opsuHa EBnoxus MBanoBHA
Topauerko [apackoBbs CeMeHOBHA
[ogaitsen Xamm—3ensiiad Mopnyesuu
Tl'onosuna Exarepura HoHppaTbheBHA
lonopaunxas bBiaova BeprosHa
I'pexke Anexcanppa llaBaoBHaA
['pebepman 3enpman MoiiceeBuu
I'punbxo Jyxepus JeHUCOBHA
I'vBaepa Anerxcaugpa BacuapesHa
Tyn6epr ConomoH Moficeesuu
['yiiBan EBmokus BacunbeBHa
I'yitBan EBmoxus BacunbeBHa
I'yauxun VBan VBaHOBHU

I'ynesuu EneHa JyxssHOBHA
I'yproBa AxcuHus AKUMOBHA
Janumox Vpwuna JlykbsHOBHA
Jleitnera Exarepuna ModosHa
JIenucox J6o8p I'puropneBHa
Jeumcenxo Haranus MupoHoBHA
Jepepsuxo Anexceit TmmopeeBuu
Jleprauesa Kcenus QomuHMuHA
Jlexrspenxo Vpuna I[leTpoBHa
Imurpuesa Menanus BacunbpeBHA
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11T

112
113
114
115
116
[
118
LY
120
121
122
123
124
125
126
L2
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
I41
142
143
144
145

146

Juxycap Anexcangp Kaprnosuu

Hpoxesckuii [lerp I'eopruenuu
Aynuuuenko Jesop Jopodeesuu
Jynnenro EnusaBera AnexcaHppoBHA
lynaps Exarepuna EBruxeeBHa
JonroHpk [lenares CemeHOBHa
Hlonux Jlykepus EBRoKUMOBHA
JpueHKo 3uHaupa WeaHoBHA
Esmoxmmona ®avna KonmparTheBHa
Henanckan Anacracus WsaHoBHA
3aBropoaHas FBrenus JaBumosHa
3anopoxHs EBnokus MurpodaHosna
3acnasckaa Penocus Mnpuuuuxa
3asevMK0 Aprtem Hocubonuu
Sapyrnunxuit asen Muxaiaosny
3acnasuuk Moiicelt AGpamoBuu
3BaunHIeBa Mapus AHmpeeBHa
3uns6epr Mna CanamMoBOBHA
3onoTuroba EansaBera MuxalinosHa
Syoosuu Dausa bepHapnoBHa
WBaHOB /¥M.O0TY. HEpasGopuuBo/
Visanosa Oapra I'puroposHa
VisaHoBa AnnHa ®emopoBHa
¥BaHoBa Mapus ['pMropresHa
ViBaHoBa BaneHTuHa IloNUKAPIOBHA
Urnarenrko Huxonatt WBAHOBUY
Vnpun Anppeit VBanOoBMU
Homuneuruit Mojice#t HaymoBuu
Kanpan Mapus /GesoTuecrt./
Kapnosa Onbra AnexcasnIpoOBHA
Harep6apr [laBup MoiiceeBHu
Karanesa 3uHaupa MruHarneBHA
Kemensman Bopuc MoliceeBuu
HupneHnko AHTOHMHA WnbUHHUHA
KnuneHnkxo Anekcanppa BacuiabebBHa

Hnmienko AnexcaHppa BacuibeBHa
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147
148
149
150
151
152
153
154
195
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

Hpamopena Exnena [ImurpesBra
Hpasen EBrenus EBreHbeBHA
Kpamapenxo Hamexpma I'puropbesHa
Kpacnomex Mapus BacuibeBHa
HpuBynun Pemop WUnbuu
HpmsBory6enxo Copus [leTposHa
Hpemcrnii A6pam C.

Hob6punckas drenp I'epmoBHa
HobpuHckas drenp ['epmoBHa
Horan Enena A6pamoBHa

Kozax Anne TpodpumoBHA
Koanenxo bopuc b.

Kosupesuu EneHa JeMbaHOBHA
Honpparsepa VpuHa PomaHOBHa
KonucreueHko Bapsapa CepopoBHa
KonecnuxoBa Bapsapa @epopoBHa
Konecuuuenxo AHHa fKOBAEBHA
Honometesa Jlugus [lonuxaproBHa
Hopcyncxuit A6pam lcaesuu
Koporens Wean ®enopoBuu
Kopeyncras Mapus JleoHKROBHA
Koporxosa Mapmusa lleTpoBHa
Kopcyncras Mapus JleoHnnoBHa
KopcyHckas Mapus JleoHMEOBHA
HocTHpxo Enena AnexcaHupOoBHa
Kora Huxura QemopoBHU
Kpusorybenxo Wean I[lerpoBuu
Hy6oma Mapus HukonxaeBHA
Hyrue#t Vpan EdmvoBUY
KyuepsBeHko Mpan MuxainioBuu
Kyuepenko Efpocunus AnexceeBHa
Kysbmenko [letp HonmparheBnu
Kynum fxvm AHTOHOBHY
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180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
T9E
192
193
194
195
196
197
198
193
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

Kypuuep Bepra fxosneBHa
Kyuepesa Efpocunus MBaHOBHA
Kyueperxo Kopre# HopHeeBUU
Kymuap Cofus EdwmosHa

Kyxra Onbra AHMCHMOBHA

Kyn Esmoxus BacuibeBHa
JlappeHresa TarhsHa JlasepHesa
Joreuua Eausapera HysbMUHKUYHA
Jenpusa Anna BAyecnaBHe
Jleitaeposuu IoauHa JlasapesHa
Jlenexo Mapus TepeHTbEBHA
Jlaryn [Hacracus 'pUropbeBHa
JNameyn Juna CoUpWHOHOBHA
Jvnaros Axmpe# VMBanHOBHU
Jiymaror Axmpel VpaHOBUY
Jiucax Anexcamp CrenaHOoBUY
Jngmvry Schup AOpaMOBMY
Jo6umoBsa Mapusa fxoBieBHA
Jiscenxo Cremanupa EBIOKAMOBHA
Jsicora Mysa Muxa#ioBHA

Mauup ®unaper ImMuTpueBAU
MasypeHKo EQpROCHHAS AnppeeBHa
Manaman anwHa HuronasBHA
Mamoxoba Mepus fxoBJIEBHA
ManmypoBCKas Arpadena HuxurnAuHa
Manskx A6pam fxoBreBUY
Uraarunk Arpadesa MBaHOBHA
MapxoBuu Apu¥ HcaaxoBHAY
Mepxman Cuva MaspaieBra
MapreueHko Bepa Huk osaeBHA
MarBeepa Mapua HoHCTAHTHHOBHS
Mensepesa [oxns ['maneBHa
MenbpHuueHKo Mapus ®emopobHa
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213
214
219
_I6

22D
RR6
_2R7
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257
232
259
234
225
2306
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
24ba

MenpHuxoBa Hunasaus HuxonaeBHa
MenbHMueHKO AHmpe# HUKHTOBHU
Munosckas Hacracus ®epopoBHa
Mupom:vxos [lasen CrenaHOBHY
Mupomieuenko IlapackoBbs MapxoBHE
Muxaitnos T'appun CeMeHOBHU
Mopozenko @uavmn HoHCTaHTHHOBMY
MoposoBa Mapus Muxainosna
Moposzos [lnaTon I'puropoBuy
Mocranesxo Kcenus lBaHoBHA
RgmeBgeH“3A§§§ g SeupenHa
asapeHKo pBapa AHIT0BHA
Hatinencsa ExarepuHa CeMeHOBHA
Haymenrko MarpeHa I'aBpuioBHa
HepsopoBa Annxa MBaHOBHA
Hegeris HangnercCRmmaac >
eymmBaxMHa asnn eTPOBHA
Huxuruna Mapua CemMeHOBHA
HuxuruHa depopa AHIpEeBHA
Hosuxopa dexiya VsaHoBHA
Hoposa Oumvnuana [poxopoBHA
Onetiuuxona Hapexpe HoHCTAHTHHOBHA
OnpmeBckulr Pemop fAxoBireBUY
Opnosexuti MBaH JlaHWIOBHY
Opaosckas Onbra MaxCuMOBHE
Ocamuas Arpad.WrHas.
Qcunioeuu Motime BepkoBHY
OdenrerueH Bepra HocmboBHa
MankpymvHe AHHA 3aXapOoBHA
Mamenxo Tumodeit HeTpoBUd
llekap Anna I'pUropbeBHA
llerpenxo Moiiceit CapenbeBUU
lleryxosa Huna IleTpoBHa
[ETPYHEBA Anna [lnaTOHOBHA
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247
248
249
290
251
292
253
254
226
2d"7
R0
299
260
201
202
263
204
265
266
267
RES
269
R70
2
272
273
R74
R79
276
_'77
278
A
260
261

NerpymiHa Mapus Moii.
[ukosckas Onpra fAxoBIEBHA
[Iunosnu Bepa lBanosHa
Mupoxerko [lerp MarBeeBUu
lucomeHHm# fkoB ArHaTBBAU
[InckyHoBa 3uHaupa MBaHOBHA
ucemuueHko llenares [laBroBHa
[Iucpmuuerko AnHa ToB.
[losononxas Cappa JazapeBHa
[osonoukas benna PemopoBHA
[loropenosa Jupusa VBaHoBHA
Tlorpe6uHckui Mapx Bacunbepuu
[losHsxoBa Pauca AnppeeBHa
MoxyrioB Tmmodeit MaproBuu
llonamud Tpopum CemeHoauu
[lponuax Mapusa fAxoBiaeBHa
Ipsaxusa YaesaHa TpodumoBHA
Mynxo T'puropuit Mspanesud
Capun WrHaTuit AnexceeBHY
Capunkas BaeHa JyxuHuuHa
CareHckas Bepa I'aBpmioBHA
CanTuxoBa ExaTepnHa AHEpeeBHA
CamuvHa EBrenus BacuibeBHa
EapoxumonHa Qaiina HoHppaTbeBHA
CeucTyHenxo I'anuna VBaHOBHA
Cepok Qemop BapdanbTOBHU
Cepmpxosa Mapus WBaHOEHA
Cenngpckuii T'anen EBrenbeBuy
Cymeuia Pusa ~lBoitpa Mo#iceeBHa
Cupma Mapusa PemoToBHA

Cynbpko Jmurpuit CenopoBUY
Cupmar [lonuHa [MUTDHEBHA
Cxapnar Morpena [leHHCOBHA
Cno6osuk JeB UxuMoBHU
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28R
283

285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
. 310
L Ant
' 312

s 313

. 314
E 315

Cnemntona Mapua CnMpHEOHOBHA
Cwmkun CoznomoH JlazapeBuy
CnaTxoBckas Jusma MapTosHa
Coxupo Pemocusa Hum.

CokonoBa [esares AfaHacbeBHA
Cononuenxo AnHa AdaHacbeBHa
Coppsn Anexcelt UBaHOBUYU
Cnexrop AGpam Jl.

CraceBHuU 31078 DeHIUOHOBHU
Cranuy Buranmii CacenbeBHU
Cra6noBckas AnHa MuxaidnoBHa
CrapuHen Exarepusa JleoHTbeBHA
CrpeTynoBa Mapus CepoToBHA
Crapunxas JuHa ['epmKoBHA
Crapuxo ExarepuHa JleOHThEBHA
CreGesneBa 3uxHauma MuxalinoBHE
Cremenko EBmoxus QeomocHeBHA
CrporoHosa Mapus [leTpoBHA
CrenaHoBa Tamapa AnerCAHHEDOBHA
Cyrosuu Epmoxus BacuibeBHa
Cycnosa Mapus TpodumoBHA
Cyxopykosa VpuHa JlapunoBHA
Cymxo Bepa IIpoxopOBHA
TapHOTPORCKuUlt XanM lnpuu
Tepan Bacuauit QUIMINIOBHY
Tennuuxuii Bopuc CeMEeHOBHU
TeneTeHxo EneHa lBaHOBHA
TuxoHoBa Bepa ®emopoBHA
Trxauenko Tamapa [leTpoBHE
TxayeHko Oapra K BIOKMMOBHA
Tpemenb ONeOHOPa HocupoBHa
TposHoBCKasA AHHA AHTOHOBHA
TyabueBckan MoTpeHa I'aBpUI0BHE
Tyman Cuma BoapdoBHA
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316 Tynanos AnexcaHup CrenmaHoBAY
317 YIOBUYEHKO Anercanmpa /BaHOBHA
318 YnaBenxo I'anHa HoHppaTheBHa
319 Ymaxopa Mapus HyspMUHHUHE
320 Ymaxopa ®exyia 3axapbeBHA
321 Pesa Tamapa XpHCaHOBHA
322 PoxnecTaeHckas AuronuHa OemopoBHa
325 PoseHmretin A6pam BepemeeBUU
324 Pocrymenko Jumus EBreHbeBHa
325 Pacxuna Cofus I'puropbeBHa
326 Pynenxo Codus fxoBreBHa
327 Pymenxo CemeH AHTOHOBUU
328 Pynenko Bacunuit AHTOHOBHY
329 Pynenxo ®epop BacunpeBHu
330 Pucax DaHs BrapwvupoBHA
331 dabusH AnHa MoliceeBHa
332 denynosa Jomna [leTpoBHA
333 PenopoBa Mapus JlaBpeHThHEBHA
334 denppmreiin AGpam MoiliceeBuu
335 dennusH MenxysH WBaHOBHU
336 duneHxko Bepa XapuUTOHOBHA
a1 ®paruyk ExarTepuHa EropoBHa
338 dombepmreitn bena CaBenbeBHA
339 XusauueHKo AHHa ®emopoBHa
340 Xo6ax Jleonun ['pUropbeBHU

341 Inoyx Hapexpma MBaHOBHA
342 llyxanosa Muibpa BacunbeBHA
343 [yxanos [lerp Hcaxosuu
344 IlyxaHoBa YibsHa DeporoBHE
345 Yajtuenko UBaH QepopoBUU
346 Yexepaad Mpuxa TpodmmoBHA
347 YepHoBsan EBmokus PamuoHOBHA
3483 YeueecpnaH Vpuxa TpodumosHa
349 Uepnan TarTbrHa HuxuTHUHA
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350 YepHeHxo ExarepuHa THXOHOBHA
351 UnyepeBa Hiappus VBaHoBHA
302 Yyoyr Hamexpa I'puropneBHa
353 llaxyna Mapus HyspMmunuuHa
354 llanopanoBa AnexcaHppa PemopoBHA
355 llapd Usatena HocubosHa
356 llappT Tepnerya AHmpeeBHA
357 liza6 Epa IerpoBHa
398 liBen Amna MnpuHHUHA
359 [isenr Bepa HKopHeeBHa
360 lleBups Anua P.
361 lleBueHko I'anHa CremnmaHoBHA
362 llesuenko HamuranuHa I'epacumoBHA
363 llenecr Tamapa [IMUTpueBHA
364 llenyrenxo Bepa I'puropbesHa
3069 llepxynoBa ExarepuHa HBaHoBHA
366 Nymxwra Haranusg /BaHOBHA
367 limapko Mapus CemeHOBHa
368 lioitxer Codus HcaxoBHa
369 llop Mapus MupoHoBHA&
370 [ Posanus MocudosHA
971 linunesas Mapus BacuibeBHa
372 My Mocud JbBOBMY
E 373 liraynanrep MBaH AnTOHOBHU
374 llirapuenko [leBen BacunbeBUU
375 lireiiGep Kanud-Juna ConomoHOBHA
376 llreii6ax Pauca IlerpoBHA
g 377 Mrepn lletics AmonpdoBHa
E 378 lirepentepr Xauxeib MoiiceeBuu
379 llynsxopa Mapusa [laBrosHa
380 llernosa Anexcanmpa ['pUropbeBHa
3871 llep6akopa Mapda AHppeebHa
llep6una HoHcraHTUH PunuMnoBUY



o2 2 3 4 5
383 Om Acs Huxonaerna
364 fApoBoit JNleonTnit BacunbeBuUu
365 flposenko AHTOHWMHA HuxonaesHa
386 fxoBnesa Mapus IlaBnoBHa
387 fAry6oscras Haranusa VBaHoBHA
388 TapubHui crpaBoOUHMK 1934r.

B onucr BHeceHo 389 /TpucTa BocembIecsT HeBsTh/ HEdl.
c 1 no Rk 388

Jurepune Homepa: 220a, 246a

[IponymeHHHEe HoOMepa: 255
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